
 

 

 

 

 

 

 

1 

    

     SLUŢBENI GLASNIK 

      OPĆINE SUKOŠAN 

 
 

      BROJ:3                       SUKOŠAN, 07. studenoga 2007. godina                    GODINA: I 

 

 

 
 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

 

 1.  Odluka o dodjeli javnih priznanja                       ............................................................................... 2 

        2.  Pravilnik o plaćama djelatnika“Zlatna luka” d.o.o. za komunalne djelatnosti……………….. 2.  

        3.  Pravilnik o izmjenama Pravilnika o plaćama djelatnika“Zlatna luka” d.o.o. ……………………     3. 

       4.   Pravilnik o izmjenama Pravilnika o plaćama djelatnika“Zlatna luka” d.o.o……………………….. 4.      

5.   Odluka o prihvaćanju Izvješća Ureda državne revizije        .............................................................  5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

2 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi («Narodne novine» br. 

33/01i 60/01) i članka 9 i 25.. Statuta Općine 

Sukošan( «Službeni glasnik» Zadarske županije, br. 

05/01), Općinsko vijeće Općine Sukošan na svojoj 

19. sjednici održanoj 12. rujna  2007. godine, d o n o 

s i  

 

 

O D L U K U 

za dodjeli javnih priznanja 

 

 

Ĉlanak 1. 

 

 Za Dan Općine 18. rujna 2007. godine za naročite 

uspjehe na području gospodarskog i društvenog 

života  dodijelit će se  javna priznanja slijedećim 

osobama 

 

 

1. GRB OPĆINE SUKOŠAN  

 

 MARINA DALMACIJA d:d: 

 Prim.dr. Duško Periĉić  

 Marin Radulić 

 

 

2. ZAHVALNICA OPĆINE SUKOŠAN  

 

 Djeĉji KUD «Sv.Ivan » Gorica, 

 Ekipa s Ruševca 

 

Ĉlanak 2. 

 

Javna priznanja iz točke 1. ove odluke dodjeljuju se 

na prijedlog Komisije za dodjelu javnih priznanja 

Općine Sukošan. 

 

Ĉlanak 3. 

 

Ovaj Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE SUKOŠAN 

 

KLASA: 021-01/07-01/0 

URBROJ: 2198/03-1/2-07-1 

Sukošan, 12. rujna 2007. godine.     

                                                                                                                        

                                    PREDSJEDNIK:  

                                                                            

            Tomislav Dražić, dipl.ing. 

 

Na temelju članka 41. Statuta Općine Sukošan te 

članka 14. Statuta  “Zlatna luka” d.o.o. za 

komunalne djelatnosti Sukošan ,Općinsko  

poglavarstvo Općine Sukošan na 4. sjednici 

održanoj 03. srpnja 2007. godine donosi 

 

 

P R AV I L N I K 

o plaćama djelatnika 

“Zlatna luka” d.o.o. za komunalne djelatnosti 

 

 

Ĉlanak 1. 

 

Ovim Pravilnikom utvrĎuje se bruto plaća 

zaposlenika tvrtke “Zlatna luka” d.o.o. za 

komunalne djelatnosti, Sukošan 

 

Ĉlanak 2. 

 

Bruto plaća djelatnika “Zlatna luka” d.o.o. Sukošan  

predstavlja umnožak koeficijenta 

složenosti poslova i bruto osnovice za obračun 

plaća, koji iznos se povećava za dohodak na ime 

radnog 

staža. 

 

 

Ĉlanak 3. 

 

Vrijednost koeficijenta složenosti poslova iznosi 

 

1. Direktor .........................................................    

1,70 

2. Komunalni radnik ( ĉistaĉ ) i inkasator ……  

0,95 

3. Inkasator i ĉistaĉ……………………………    

0,90 

4. Voditelj školske športske dvorane ……….      

0,70 

 

Ĉlanak 4. 

 

Visinu  osnovice utvrĎuje Općinsko  poglavarstvo 

imajući u vidu granice koje dopuštaju proračunski 

prihodi i važeći zakonski propisi. 

 

Ĉlanak 5. 

 

Za svaku godinu radnog staža plaća utvrĎena 

umnoškom koeficijenta složenosti poslova  i 

osnovice, povećava se za 0,5%  a najviše za 20%. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

3 

Ĉlanak 6. 

Plaće djelatnika “Zlatna luka” d.o.o. mogu se 

povećati za odreĎeno razdoblje 

najviše do 20%, kao stimulativni dio, ako u tome 

razdoblju ostvare rezultate rada iznad planiranih ili 

očekivanih. 

Odluku o povećanju plaća iz stavka 1. ovog članka 

donosi direktor društva. 

 

 

Ĉlanak 7. 

 

Ostala prava s naslova rada i po osnovi rada 

zaposlenika u tvrtki “Zlatna luka” d.o.o. regulirat 

će se posebnim odlukama, koje će donijeti direktor 

društva, a na koja će Općinsko poglavarstvo dati 

suglasnost. 

 

Ĉlanak 8. 

 

 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave 

u“Službenom glasniku Općine Sukošan”. 

 

 

 

 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE 

SUKOŠAN 

 

 

 

Klasa: 402-01/07-01/01 

Urbroj: 2198/03-1/3-07-1 

Sukošan, 03. srpnja 2007. godine 

 

                                                                                                                          

Predsjednik. 

                                                                                                                       

Ante Martinac 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Na temelju članka 41. Statuta Općine Sukošan te 

članka 14. Statuta  “Zlatna luka” d.o.o. za 

komunalne djelatnosti Sukošan ,Općinsko  

poglavarstvo Općine Sukošan na 7. sjednici 

održanoj 12. studenoga 2007. godine donosi 

 

P R AV I L N I K 

o izmjenama Pravilnika o plaćama djelatnika 

“Zlatna luka” d.o.o. za komunalne djelatnosti 

 

 

Ĉlanak 1. 

U Pravilniku o plaćama djelatnika «Zlatna luka» 

d.o.o. za komunalne djelatnosti članak 3. mijenja se i 

glasi: 

Članak 3. 

 

Vrijednost koeficijenta složenosti poslova iznosi 

 

1. Direktor .........................................................    

1,70 

2. Komunalni radnik ( ĉistaĉ ) i inkasator ……  

0,95 

3. Inkasator i ĉistaĉ……………………………    

0,95 

4. Voditelj školske športske dvorane ……….      

0,70 

   

Ĉlanak 2. 

 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja a 

primjenjuje se od 01. studenoga 2007. godine.. 

 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE 

SUKOŠAN 

 
Klasa: 402-01/07-01/02 

Urbroj: 2198/03-1/3-07-2 

Sukošan, 12. studenoga  2007. godine 

                                                                                                  

     Predsjednik.                                              

   Ante    Martinac 

 

                                                                                                                         

                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

4 

Na temelju članka 41. Statuta Općine Sukošan te 

članka 14. Statuta  “Zlatna luka” d.o.o. za 

komunalne djelatnosti Sukošan ,Općinsko  

poglavarstvo Općine Sukošan na 8. sjednici 

održanoj 28. studenoga 2007. godine donosi 

 

 

P R AV I L N I K 

o izmjenama Pravilnika o plaćama djelatnika 

“Zlatna luka” d.o.o. za komunalne djelatnosti 

 

 

Ĉlanak 1. 

U Pravilniku o plaćama djelatnika «Zlatna luka» 

d.o.o. za komunalne djelatnosti u članku 3.dodaje 

se:: 

 

               

5.Ĉistaĉica……………………………………      

0,60 « 

   

Ĉlanak 2. 

 

 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja a 

primjenjuje se od 01. prosinca 2007. godine.. 

 

 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE 

SUKOŠAN 

 

 

 

Klasa: 402-01/07-01/03 

Urbroj: 2198/03-1/3-07-3 

Sukošan, 28. studenoga  2007. godine 

 

 

 

                                                                                                                          

Predsjednik. 

                                                                                                                       

Ante Martinac 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


